АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30 апреля  2015г.                                                                                  №  36

Об организации и проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки
 и проекта межевания территории для строительства объекта
«Водоснабжение жилого квартала на 25 жилых домов по улице Специалистов села Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства при принятии проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта «Водоснабжение жилого квартала на 25 жилых домов по улице Специалистов села Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области», разработанного на основании постановления главы администрации сельского поселения Семеновка № 35 от 27.04.2015г. «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта «Водоснабжение жилого квартала на 25 жилых домов по улице Специалистов села Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»  в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ и Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности в сельском поселении Семеновка, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Семеновка от 28.10.2008г. №42, Администрация сельского поселения Семеновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области в срок с 01 мая 2015 года по 31 мая 2015 года публичные слушания по проекту «планировки и проекта межевания территории для строительства объекта «Водоснабжение жилого квартала на 25 жилых домов по улице Специалистов села Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»  (далее проект планировки).

2. Определить, что местом проведения публичных слушаний по проекту планировки является помещение, расположенное по адресу: с. Семеновка, ул. Специалистов,1.
3. Назначить уполномоченным по проведению публичных слушаний по проекту планировки специалиста Администрации сельского поселения Семеновка Кузнецову Н.А

4. Специалисту Администрации сельского поселения Семеновка Кузнецовой Н.А. :
-   обеспечить организацию выставок, экспозиций демонстрационных материалов проекта планировки по адресу: с. Семеновка, ул. Центральная,56;

- организовать выступления разработчиков проекта планировки на собраниях жителей;

- подготовить заключение о результатах публичных слушаний.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Семеновский вестник»

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Администрации

сельского поселения Семеновка                                             С.И. Сивоха